

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

0/1134

Lavori di

Costruzione di C.C.S. per LAVORATORI nel

Comune di CAROVIGNO

Impresa

R. S. C. S. H. I. A. Lorenzo Tu Crocifisso

STATO^(a)

dei lavori eseguiti a tutto il

14 Febbraio 1951

CONTRATTO in data

4 Maggio 1950

approvato

registrato a Brindisi

1° 8 Maggio 1950 al n° 1760 Vol. 97 Mod. 1°

data N.

Importo del progetto	L.	17.600.000	Data della consegna	15.5.50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,10 per cento		16.526.400	Data dell'incominciamento dei lavori	15.5.50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14.5.51
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sgombramento	2,72	480	13.080	=
2	2	Scavo di fondazione	52,58	650	34.177	=
3	4	Scavo di roccia compatta	108,96	1400	152.544	=
4	8	Muratura tufi e carparo	150,78	5.600	844.256	=
5	9	Muratura tutto carparo	9,34	8500	79.390	=
6	10	Muratura tutto tufo	1141,62	3700	4.224.560	=
7	15	Calcestruzzo a 300	17,78	7500	133.200	=
8	16	Calcestruzzo a 200	192,38	4900	947.362	=
9	20	Solai misti	777,86	2900	2.252.794	=
10	24	Massetto di calcestruzzo	48,82	240	56.711	=
11	35	Rampe e pianerottoli scale	100,16	1900	190.304	=
12	94	Vespajo di pietrame	166,06	840	140.290	=
13	17	Ferro tondino per c. a.	652,36	110	71.759	=
14	19	Solai a camera d'aria	82,80	4.000	1.187.760	=
15	57	Canne fumarie in fibro cemento	30,78	770	23.700	=
16	13	Muratura tufo da cm. 20	39,78	500	19.890	=
17	11	Idea da cm. 12	212,62	500	106.310	=
18	26	Lastricato di Cursi	37,62	500	18.810	=
19	32	Caprette sui muri di attico	73,18	350	25.613	=
20	66	Devanzali di pietra Carovigno	33,28	1000	33.280	=
21	14	Muratura tufo da cm. 20	7,02	1.000	7.020	=
22	54	Tubi fibro cemento da 1,5	60,50	700	42.350	=
23	52	" " " " " 60	99,68	200	19.936	=
24	56	" " " " " 100	70,00	200	14.000	=
25	60	Tubazioni ferro zincato	30,00	600	18.000	=
26	37	Intonaco civile interno	4000	150	600.000	=
27	61	Contatori per acqua	1	4000	4.000	=
28	62	Evadanti chiavi	1	2000	2.000	=
29	64	Vasche da bucato	1	5000	5.000	=
30	63	Vasi per cesso in porcellana	1	700	700	=
31	67	Lavabi in porcellana	1	5500	5.500	=
32	68	Vasche da bagno e sedile	1	36000	36.000	=
33	82	Banchi da cucina	1	2000	2.000	=
34	87	Impianto elettrico solo	8	5500	44.000	=
Somma al lordo lire					12.987.329	=
deducesi il ribasso d'asta del 6,11 %					792.270	=
Somma netta lire					12.195.059	=
Carovigno 14 febbraio 1951						
IL PRESIDENTE (Sott. Ubaldo Vallarino)			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Ing. Michele Marchi)			
						